
UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE BAREV TÓN V TÓNU 
PRO EXTRÉMNÍ LESK

Speciální cena 
DIARICHESSE:

149 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
178 Kč vč. DPHSpeciální cena 

DIALIGHT:

162 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
190 Kč vč. DPH

VÝHODA PRO VÁS: -15%

500 ML

AKČNÍ CENA 155,- Kč s DPH

VÝHODA PRO VÁS: -17%

infi nium

• Vysoká přirozenost: 
neviditelný, 
nezanechává 
povlak, přirozený na 
dotek, bez slepení, 
chrání proti vlhkosti

• Vysoký lesk 

Běžná cena: 
188 Kč s DPH

Běžná cena: 
471 Kč s DPH

BLOND STUDiO
AKČNÍ CENA 389,- Kč s DPH

VÝHODA PRO VÁS: -17%

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, Majirouge a Majirel High Lift.

VÝHODA PRO VÁS: -22%

AKČNÍ CENA 189,- Kč s DPH

MULTI-TECH.-8 500g

FREEHAND TECH.-6 350g

SUNKISSED LIGHTENING 1l

A4 vyska-maji+inf+se.indd   4 22.2.2018   11:20:54

20182018
A k č n í  n A b í d k A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

březen
duben



Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková 724 538 053

Akční  nAbídkA –  březen /  duben 2018

2

 
Běžná cena 188,-
Akční cena 

149,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Colour Touch
Přeliv
60 ml
 

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Wella
Welloxon
6%, 9%, 12%
1000 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk
59 ml

Tigi
Small Talk
Krém pro zvětšení
objemu 3v1
200 ml

Tigi
Hard Head
Lak
silně tužící
400 ml

Fanola
Oxidant
6% 
1000 ml
 

Fanola
Color šampon
na barvené vlasy
1000 ml

Black
Lak 
s arganovým olejem
pro objem a lesk
500 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

Vitality’s
Effecto lak
Normal, Forte
500 ml

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Vitality’s
Melír  
Blu 
500 g

Expressions
Lak
346 g

 
Běžná cena 151,-
Akční cena 

119,-

 
Běžná cena 145,-
Akční cena 

116,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 272,-
Akční cena 

184,-

Běžná cena 746,-
Akční cena 

589,-
Běžná cena 359,-
Akční cena 

249,-

Běžná cena 239,-
Akční cena 

208,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

187,-
Běžná cena 312,-
Akční cena

189,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 92,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 298,-
Akční cena 

158,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

105,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 175,-
Akční cena 

135,-
Běžná cena 399,-
Akční cena 

299,-
Běžná cena 172,-
Akční cena 

129,-

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Běžná cena 1 125,-
Akční cena 

665,-



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková 724 929 764, Monika krajíčková 777 276 607

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Indola
Blond Expert
Barva
60 ml

Indola 
Barva
60 ml

Schwarzkopf
OSIS Flatliner
Sérum pro žehlení
vlasů
200 ml
SUPER SLEVA 

L’oréal
Mat 
Pasta pro
matný vzhled

L’oréal 
Homme 
Sculpte  
Vosk
150 ml

L’oréal
Homme Clay
Matující hlína
silně fixační
50 ml 

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 139,-
Akční cena 

124,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

103,-

Běžná cena 276,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 178,-
Akční cena 

148,-
Běžná cena 178,-
Akční cena 

148,-
Běžná cena 178,-
Akční cena  

148,-
Schwarzkopf 
OSIS Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Schwarzkopf
Color Freeze
Silver šampon
Color šampon
250 ml

Schwarzkopf
BC kondicionér
Color Freeze
Color ve spreji
200 ml

Indola 
Gel ve spreji
300 ml

Black
Diamond 
Drops
Lesk ve spreji
300 ml

Indola
Volumising 
powder
Pudr na vlasy
10 g

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 218,-)
1000 ml

 

 

SUPER SLEVA 
Běžná cena 292,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 208,-
Akční cena 

145,-

SUPER SLEVA 
Běžná cena 292,-
Akční cena

178,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

195,-

Běžná cena 119,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,-

Běžná cena 71,-
Akční cena 

57,-
 

135,-

Pláštěnka stříhací TVÁŘ  
(šedá, modrá, oranžová) 

Pláštěnka dětská
různé  vzory 

119,-

Papírové ručníky 100 ks 

289,-

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift
Fashion Lights
60 ml



4

Při koupi 1 ks exfoliačního krému Rebalancing 
180 ml á 199 Kč a 1 ks treatment (lotion) z řady Loss 
Control (proti padání vlasů) nebo Anti Dandruff 
(proti lupům) 100 ml á 249 Kč

  ZÍSKÁTE   
ZDARMA 
1 ks šamponu Insight Anti Dandruf nebo 
Loss Controll 500 ml á 149 Kč  
a 1 ks štětce Insight á 49 Kč 

44

INSIGHT NOVINKY

4

Exfoliační krém na pokožku hlavy

Jemné exfoliační působení připravuje kůži na následné ošetření. Tento krémový peeling je přípravek, 
který se příjemně používá a plní několik funkcí: působí na obnovování a čištění kůže, a tím pomáhá 
působit proti lupům nebo nadměrné produkci kožního mazu. Vhodný pro všechny typy vlasů.

Návod k použití: naneste přímo na suchou kůži a masírujte. Důkladně opláchněte a pokračujte 
následným nejvhodnějším ošetřením (šamponem obnovujícím rovnováhu, proti lupům nebo proti 
úbytku vlasů).

kombinace ošetření:

+

+ +

+ +

štětec

Pro lepší aplikaci exfoliačního krému 
na pokožku hlavy jsme vytvořili štětec 
respektující principy ekologické udržitel-
nosti, které jsou pro naši řadu charakte-
ristické.
Hlavní část štětce je vyrobena ze speci-
álního biopolymeru, která patří do sku-
piny WPC (Wood Plastic Composite): 
zvláštních materiálů vyráběných z termo-
plastického polymeru a rostlinné hmo-
ty. V tomto konkrétním případě je biopo-
myler vyroben z 50% z dřevité moučky 
(odpadu ze zpracování dřeva s certifiká-
tem FSC). 
To znamená, že 45% materiálu použité-
ho na výrobu štětce je rostlinného pů-
vodu (ze dřeva).

proti mastné pokožce

proti padání vlasů

proti lupům 



5

12x

Při koupi 1 ks šamponu 500 ml za 129 Kč a 1 ks stejného 
kondicionéru 500 ml za 139 Kč (pro vlasy suché, namáhané, 
kudrnaté, barvené, poškozené a pro denní péči) 
Řada Sensitiv pro citlivou pokožku – šampon 159 Kč, kondicionér 
169 Kč, maska 145 Kč 
  ZÍSKÁTE 1 ks masky 250 ml ze stejné řady za 125 Kč ZDARMAZíSkÁTE

Při nákupu libovolných produktů Insight v hodnotě 600 Kč
  ZÍSKÁTE  2 plakáty Insight pro výzdobu vašeho salonu ZDARMAZíSkÁTE

Při koupi 12 ks barev INSIGHT 100 ml (129 Kč/ks) 
  ZÍSKÁTE   1 ks oxidant INSIGHT 1000 ml + 1  ks Post chemistry 
šampon pro barvené vlasy 1000 ml + 1 ks Post chemistry masky 500 ml 
+ pláštěnku na barvení INSIGHT v celkové hodnotě 703 Kč ZDARMA  

Při koupi bezprašného melíru White Bleaching Powder 500 g 
za 299 Kč nebo melírovací pasty White Bleaching Pasta 500 ml 
za 459 Kč 
  ZÍSKÁTE  1 ks oxid 1000 ml za 129 Kč ZDARMAZíSkÁTE

Přírodní inspirace, správná volba, vášeň pro vlasy

5

incOLOR

Při koupi 5 ks barev INSIGHT 100 ml za 129 Kč/ks 

                   1 ks barvy 100 ml ZDARMA

akce 
5+1

akce 
3+1

ZíSkÁTE

Termíny školení barvení INSIGHT:  
Budějovice 3. 3., Sokolov 5. 3., Praha 7. 3., Praha 10. 4., Plzeň 12. 4., Liberec 14. 4., Sokolov 16. 4.

Při koupi 3 ks stylingových výrobků INSIGHT dle vlastního 
výběru 

  ZÍSKÁTE   1 ks libovolného výrobku z řady styling ZDARMA

NATURAL TOUCH
HAIRCARE

SENSITIVE

HIS STYLE

THINKER

STYLING
THE ORIGINAL



6

 y Body Cleanser – tato k pokožce šetrná formule jemně 
čistí, udržuje hydro-lipidovou rovnováhu pleti a přirozenou 
obranyschopnost. Má anti oxidační, zklidňující a hydratační účinek. 
100 ml á 69Kč, 500 ml á 149 Kč.
 y Nourishing Body Cream – bohatá směs přírodních účinných 

látek a emulgátorů v tomto krému ideálně vyživuje pokožku 
do hloubky, zlepšuje její elasticitu a zanechává pokožku více 
tonizovanou a sametovou. 50 ml á 99Kč, 250 ml á 189 Kč.
 y Hydrating Hand Cream – neocenitelné zvláčňující a vyživující 

ošetření pro popraskané ruce. Snadno se vstřebává, čímž okamžitě 
zanechává pokožku měkkou a pružnou. 75 ml á 99 Kč.
 y Regenerating Body Oil – hydratace a ochrana v jednom 

produktu: díky výběru organických olejů zaručuje výživu a pružnost 
pokožky. Obsahuje také přírodní antioxidační komplex, který působí 
proti volným radikálům a zachovává vitalitu kůže. 50 ml á 129 Kč, 
150 ml á 245 Kč.
 y Body Scrub – exfoliační přípravek pro vyhlazení a regeneraci 

pokožky. Podporuje odstraňování odumřelých buněk a nečistot 
a zanechává kůži jemnou a hladkou. 200 ml á 179 Kč.

 y Beard Cleanser – obsahuje jemné, povrchově aktivní látky, čistí 
a zároveň hydratuje vousy, pomáhá, aby Vaše vousy byly měkké 
a hydratované. Ke každodennímu použití. 100 ml á 129 Kč, 250 ml 
á 169 Kč
 y Nourishing Beard Oil – výživný olej pro zjemnění a lesk 

vousů, aniž by je zatěžoval. Pomáhá vousy rozčesávat a zabraňuje 
krepatění vousů. 50 ml á 199 Kč.
 y Multifunction Beard and Shaving Oil – olej s dvojí funkcí, 

používá se ke změkčení vousů, takže usnadňuje holení a Vaše vousy 
uhlazuje. Na holení a změkčení vousů. 50 ml á 199 Kč.
 y Emollent Face and Aftershave Cream – krém poskytuje 

pokožce pohodlí a hydrataci, není mastný. Speciálně navržen 
pro nejnáročnější a citlivou pleť, zklidňuje podráždění pokožky 
způsobené holením. Pokožku hydratuje a zanechává jí měkkou 
a pružnou po celý den. Také pro každodenní hydrataci. 100 ml 
á 169 Kč.
 y Hair and Body Cleanser – jemně čistí vlasy a tělo. Určen 

pro časté mytí, respektuje hydro – lipidovou rovnováhu pleti. 
250 ml á 159 Kč.

INSIGHT skIN
– řada péče o pleť
Řada obsahuje přírodní Roibos extrakt, výtažek z listů rostliny 
čajovec kapský s antibakteriálními a antioxidačními účinky
 

INSIGHT MAN
– řada péče o vousy, vlasy a pokožky mužů
Řada obsahuje přírodní extrakt z datlí.

PŘEHLED PRODUKTŮ ZNAČKY INSIGHT



MELLOGOO  
• Modelovací pasta k vytváření 

nestrukturovaných a přirozených účesů. 

• Vlasy mohou být 
kdykoliv znovu
přetvořeny.

K DOSTÁNÍ VE 3 RŮZNÝCH 
VARIANTÁCH:

0:   Pro obtížně trvalitelné 
přírodní vlasy.

1:   Pro normální až jemné vlasy.

2:  Pro porézní barvené vlasy.

---běžná cena 
369 Kč

akční cena 
277 Kč
---

běžná cena 
369 Kč

akční cena 
277 Kč
---

---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
369 Kč

akční cena 
277 Kč
---

---běžná cena 
369 Kč

akční cena 
277 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
ST

YL
IN

G
TR

VA
LÁ

TOPCHIC
Dokonale účinná 
permanentní barva 
pro 100% krytí 
šedin a jedinečnou 
krásu. Široké 
spektrum odstínů 
pro nekonečné 
možnosti barvení.

COLORANCE
Demi-permanentní barva na vlasy 
s technologií IntraLipid. Regeneruje 
vlasovou strukturu a zanechává vlasy 
výjimečně lesklé.

ROUGHMAN
• Pasta pro vytváření 

matných účesů 
s absolutní kontrolou 
a okamžitým 
zpevněním.

TOPFORM WAVE 
LOTION
• Pro silné, pružné, 

intenzivní a rovnoměrné 
výsledky trvalení.

TOPFORM 
NEUTRALISER
• Vhodný 

pro všechny 
tři varianty.

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s dobře známými produktovými řadami 

jako jsou Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 
a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

369 Kč
akční cena 
277 Kč
---

---běžná cena 
574 Kč

akční cena 
425 Kč
---

---běžná cena 
577 Kč

akční cena 
433 Kč
---

Nakupte stylingové produkty z řady StyleSign Creative Texture

s 25% slevou

Nakupte vaše oblíbené produkty z řady Topform 

se slevou 25 %

akční cena 
199 Kč

189 Kč
---

intenzivní a rovnoměrné akční cena 
433 Kč

TOPFORM 
NEUTRALISER
• 

akční cena 
425 Kč

SUPEREGO 
• Všestranný krém 

pro vytváření 
zářivých, 
strukturovaných 
účesů.

369 Kč
akční cena 
277 Kč
---



Akční  nAbídkA –  březen /  duben 2018

8

20x

UŠeTŘÍTe 140,-

Při koupi 1 ks masky Fanola No Yellow 1000 ml 
pro odbarvené a šedivé vlasy za 324 Kč 
získáte 1 ks masky Fanola no Yellow 350 ml 
ZdARMA

Při koupi 1 ks šamponu Fanola No Yellow 
1000 ml za 254 Kč pro potlačení nežádoucích 
žlutých odstínů získáte 1 ks no Yellow 
šamponu 350 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 154,-

Při koupi 20 ks barev Oro Therapy 100 ml 
(113 Kč/ks) získáte 2 ks oxidant 6% + 1ks 
rozjasňující masky 1000 ml + miska a štětec 
ZdARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + color šampon 
1000 ml + lak Volume 500 ml + 6 vzorků 
(10 ml) nového stylingu Fanola ZdARMA 

Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová 725 369 377

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 308 Kč získáte 1 ks nutri care 
šamponu na suché vlasy 1000 ml ZdARMA 

REVLOn

FAnOLA

FAnOLA FAnOLA

FAnOLA

FAnOLA

Při koupi 1 ks Bond Fixer 500 ml za 1589 Kč 
(rekonstrukční ošetření) + 1 ks Bond Connector 
1000 ml za 561 Kč získáte 1 ks Fiber Fix šampon 
1000 ml + 1 ks Fanola zástěru ZdARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + šampon na 
barvené vlasy 1000 ml ZdARMA 

15x

UŠeTŘÍTe 290,-

20x

UŠeTŘÍTe 441,- UŠeTŘÍTe 198,-

Při koupi 1 ks šamponu s arganovým olejem 
Oro Therapy 1000 ml za 262 Kč získáte 
1 ks rozjasňující šampon Oro Therapy 300 ml 
ZdARMA

UŠeTŘÍTe 193,-

Při koupi 1 ks výživné masky Nutri Care Fanola 
na suché vlasy 1500 ml za 283 Kč získáte 
1 ks šamponu nutri care 1000 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 198,-

UŠeTŘÍTe 218,-

UŠeTŘÍTe 561,-

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola 100 ml 
za 258 Kč získáte 1 ks šamponu Fanola nutri 
care pro suché vlasy 350 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks uhlazujícího séra Fanola 100 ml 
za 258 Kč získáte 1 ks uhlazujícího šamponu 
Fanola Smooth 350 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 148,-

Při koupi 1 ks Uniq One bezoplachující péče 
150 ml za 348 Kč získáte 1 ks Uniq One 
šamponu 300 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 348,-

UŠeTŘÍTe 504,-



9

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

22x

Při koupi 7 ks barev Echosline 100 ml  
(134 Kč/ks) získáte 1 ks oxidant 6% ZdARMA

7x

UŠeTŘÍTe 122,-

UŠeTŘÍTe 257,-

Při koupi 1 ks masky Echosline Seliar s arga-
no vým olejem pro poškozené vlasy 1000 ml 
za 342 Kč získáte 1 ks šamponu Echosline 
Seliar s arganovým olejem 1000 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks šamponu Botugen Botolife 
pro křehké a poškozené vlasy 1000 ml 
za 591 Kč získáte 1 ks šamponu botugen 
botolife 300 ml ZdARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml 
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZdARMA

EcHOSLinE YELLOw bY ALFAPARF

Při koupi 22 ks Echosline barvy (134 Kč/ks) 
získáte profesionální fén s ionizací 2000 w 
ZdARMA

UŠeTŘÍTe 1490,-

Při koupi 15 ks barev Echosline (134 Kč/ks)  
získáte 3 ks oxid 6% + šampon po barvení 
1000 ml + maska color 1000 ml + 3 ks jedno
rázové pláštěnky + miska a štětec ZdARMA

UŠeTŘÍTe 1168,-

UŠeTŘÍTe 336,-

navšt iv te  e shop na www.cmira l .cz

Prodejna Sokolov 352 625 535, Vyškov 517 344 732

POMůckYFAnOLA

EcHOSLinE EcHOSLinE

EcHOSLinE

SUbRinA

8 ks barev na vlasy 

Yellow 100 ml á 89 Kč 

ZdARMA 1 ks peroxidu Yellow 
1000 ml á 89 kč dle vlastního 
výběru

15x
březen

akce 5+1

Při koupi 1 ks masky Botugen Botolife na 
poškozené a křehké vlasy 1000 ml za 369 Kč 
získáte 1 ks masky botugen botolife 300 ml 
ZdARMA

UŠeTŘÍTe 257,-

FAnOLA

Nůžky Jaguár Ergo 5“, 5,5“, 6“ za 860 kč
+ 1 ks kulatý profukovací kartáč Ø 18 mm 
ZdARMA

Nůžky Jaguar Ergo efilační za 1090 kč
+ profukovací kulatý kartáč Ø 43 mm 
ZdARMA

Depilační vosky 100 ml  
Akční cena 39 kč

Ohřívač vosku Softy  
s indikátorem  
pro kontrolu  
teploty

  
Akční cena 290 kč



10

Libovolný styling Selective Now (142 Kč) 
+ lak Strong 500 ml (157 Kč)   
celková cena akčního setu 299 kč

299,-

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g za 
547 Kč získáte 1 ks balsamo keratin 1000 ml 
pro všechny typy vlasů ZdARMA 

UŠeTŘÍTe 138,-

UŠeTŘÍTe 151,-
akce 5+1

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) nebo 5 ks barev Vitality’s Art 
100 ml (199 Kč/ks) získáte 1 ks barvy 100 ml 
dle vlastního výběru ZdARMA

UŠeTŘÍTe 259,-

Při koupi 1 ks melíru Selective Mild Blond 
za 259 Kč získáte Selective černý froté 
ručník ZdARMA

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3x100ml) 
za 1290 Kč získáte 1 ks Powerplex masky 
ve spreji pro chemicky poškozené vlasy 
ZdARMA

ViTALiTY’S SELEcTiVE

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 
1000 ml dle vlastního výběru ZdARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Evo 100 ml (143 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidu 1000 ml dle vlastního výběru 
ZdARMA

UŠeTŘÍTe 135,-

SELEcTiVE

SELEcTiVE

SELEcTiVE

Prodejna české budějovice 387 312 351

Akční  nAbídkA –  březen /  duben 2018

dárek zdarma

Při koupi 1 ks Glitch Color barevný melír 60 ml 
Selective za 219 Kč získáte 1 ks čistící ubrousky 
weclean ZdARMA

dárek zdarma

Při koupi 2 ks stejných výrobků z řady 
On Care získáte 1 ks laku Excel Strong 
500 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 157,-

HESSLER

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wawe 
Classic (183 Kč/ks) získáte Hessler kondicionér 
s panthenolem 1000 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 71,-

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem 300 ml (185 Kč/ks) získáte 1 ks wonder 
balzám s arganovým olejem 300 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 185,-

wOndERwOndER

Při koupi 3 ks Wonder balzám 500 ml (267 Kč/ks) 
získáte 1 ks wonder balzám 500 ml ZdARMA

UŠeTŘÍTe 267,-



 

HEMP SUBLIME  
hydratační řada pro suché a roztřepené vlasy  
 
 
 

 
 

 

STARTOVACÍ AKCE:  startovací set Hemp Sublime + ZDARMA stojánek + brožura + 20x vzoreček + plakát + melír Mild Blond (250 g) 

 

akční cena: 1125,- Kč 
ušetříte: 259,- Kč 

 

 
 
 
 

AVOCADO SHOT (10 ml) 
hydratační a ochranné Superfood Serum, které nevyžaduje oplachování 
 

 
                                                                                               cena: 85,- Kč  
 

 

VIVIDKOLOR (80 ml) 

prodejní cena: 299,- Kč

VIVIDMASK (200 ml) 

prodejní cena: 349,- Kč

    žlutá   červená   purpurová stříbrná fuchsia        zelená     žlutá   červená   purpurová stříbrná fuchsia     zelená     neutral 

YELL
OW RED PURPLE SILVER

FUCHSIA
GREEN YELL

OW RED PURPLE SILVER
FUCHSIA

GREEN

je produkt s jedinečnými vlastnostmi, značně odlišnými od charakteristik běžné oxidační barvy 
na vlasy. Je to produkt založený na fantazii, dává prostor kreativitě, je ideální na melírování. 
Vividkolor je krémový přípravek, který současně odbarvuje i permanentně barví vlasy. 

Pigmenty jsou rozpuštěné, takže jsou dokonale rozptýlené, což umožňuje dosáhnout skvělých 
výsledků barvení. 

VIVIDKOLOR zesvětlí vlasy o 6 odstínů za pomoci emulze (s pH cca 10) a současně doplňuje 
pigmenty pro dalších 4-6 odstínů podle požadované výsledné barvy.

barevná maska s obsahem výtažku z lotosových květů a baobabu bez obsahu amoniaku

Pro jednoduché a rychlé dosažení lesku a zářivosti u přírodních i chemických barev, 
které časem zmatněly, pro zvýraznění odlesků u barvených, přírodních nebo prošedivělých 
vlasů, pro obarvení odbarvených pramenů, pro pre-pigmentaci při barvení, tónování melírů 
apod. 

Základem jsou složky s intenzivní schopností proniknout hluboko do struktury vlasů jenž jsou 
doplněny barevnými HD pigmenty, které za pouhých pár minut zajistí oživení a zvýraznění 
požadované barvy. 

VIVIDMASK je k dispozici 7 barevných variant, které při vhodném smíšení poskytují 
možnost dosáhnout nespočetného množství odstínů

současně odbarvuje i permanentně barví vlasy pro jednoduché a rychlé dosažení lesku a zářivosti

EXTRAKT Z OLEJE Z KONOPNÝCH SEMÍNEK, VÝŽIVNÝ     
a ZESILUJÍCÍ VÝROBEK PRO POKOŽKU A VLASY. 

HYDRATUJE suché, vysušené a roztřepené vlasové struktury
VYŽIVUJE DO HLOUBKY a dlouhodobě udržuje hydrataci
VZPRUŽUJE a uděluje vlasu pružnost, krásný vzhled a jas

 SHAMPOO HEMP SEED OIL INFUSED (250 ml)
Šampon pro suché a roztřepené vlasy s výraznými hydratačními, 
výživnými a posilujícími vlastnostmi. Uděluje jim hedvábnost      
a zářivost, čímž dělá vlasy viditelně zdravějšími a vitálnějšími. 
cena: 249,- Kč

 CONDITIONER HEMP SEED OIL INFUSED (200 ml)
Kondicionér pro suché a roztřepené vlasy s výraznými hydratač-
ními, výživnými a posilujícími vlastnostmi, působí kondicionačně 
na suché a roztřepené vlasy, rozplétá je bez jejich zatížení. cena: 
249,- Kč

 MASK HEMP SEED OIL INFUSED (250 ml)
Intenzivní ošetření pro suché a roztřepené vlasy s výraznými 
hydratačními, výživnými a posilujícími vlastnostmi, působí do 
hloubky, obnovuje správnou úroveň hydratace ve výrazně 
suchých a roztřepených vlasových strukturách. cena: 249,- Kč

 ELIXIR HEMP SEED OIL INFUSED (100 ml)
Elixír pro všechny druhy vlasů s výraznými hydratačními, 
výživnými a posilujícími vlastnostmi, rozplétá vlasy, posiluje        
a vyhlazuje kutikulu a uděluje pružnost, krásný vzhled                    
a mimořádný jas vlasu. 
cena: 378,- Kč

Obohacené extraktem z Avokáda, výrazného antioxidantu bohatého na vitaminy     
a omega 3, předchází suchosti a dehydrataci vlasového vlákna, chrání jej a hydra- 
tuje do hloubky. 

Je vhodné pro každodenní péči o suché, roztřepené, přirozené nebo barvené vlasy. 
Jeho lehká a tekutá textura okamžitě vniká do vlasu, zlepšuje jeho vzhled a měk- 
kost a každý den jej chrání.                 

Způsob použití: 
aplikujte na umyté vlasy, osušené pouze přikládáním ručníku. Pro lepší efekt vlasy 
rozčešte a bez opláchnutí přejděte k vytvoření účesu. V kombinaci s maskami All in 
One přináší další zdraví a pohodu pro vlasy.







Prodejna české budějovice 387 312 351

Akční  nAbídkA –  březen /  duben 2018

14

Mycí box Diva.Tech/Caro
Běžná cena 13.330,-
Akční cena 11.900,

100% bezvlasový systém koleček

Taburet stříbrný
Akční cena 3.990,

Taburet zlatý
Akční cena 4.300,

Taburet Saddle XL
Akční cena 3.470,

Taburet Saddle
Akční cena 2.990,

Taburet Round
Akční cena 2.290,

Křeslo Caro
Běžná cena 6.730,- 
Akční cena 5.790,

Vozík Brillante
Akční cena 2.600,

Stolek Smoky s minutkou
Akční cena 2.190,

Vozík Passy
Akční cena 1.490,

Křeslo Kubik QR 
Běžná cena 8.170,- 
Akční cena 6.970,

Křeslo Betty
Běžná cena 6.990,-
Super cena 5.960,

Mycí box Diva.Tech/Carat
Běžná cena 14.890,-
Akční cena 12.780,

Křeslo Carat
Běžná cena 8.720,-
Akční cena 6.980,

Super cena 
kompletu 17.980,

Super cena 
kompletu 16.900,

VYUŽIJTE  EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY  PANDA
Exkluzivně Cm

ír al

+ taburet Eco 
ZdARMA

+ taburet Eco 
ZdARMA

Vozík Salon
Akční cena 2.290,



15

CHIQ 5,5”
2980,

GO
1100,

SLICING
1190,

Stage 5,5“ 
1590,Pouzdro na nářadí Trio  220 kč

Kapsa na nářadí velká  198 kč

Kapsa na nářadí Belt 3  320 kč Pouzdro na nůžky Slim Boy 2  190 kč

Pouzdro na nářadí Case 2  130 kč

Pouzdro na nůžky Slim Boy 1  120 kč

Žehlička + krepovač Multitask Titanium
4 výměnné nástavce, teplota 230°C 
Povrchová úprava Soft Touch
Akční cena 1590 kč

Nůžky Concave nové vzory 
cena 890 kč

WAHL Turbo Booster  
2400 W nano-silver technologie, 3m kabel, 
2 rychlosti, 3 teploty 
Akční cena 1590 kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka cicvárková 725 778 917

     kadeřnické potřeby cmíra l

ANDIS Pro Foil
Pro závěrečné vyholení vlasů a vousů, 
výdrž akumulátoru 60 min
Akční cena 2890 kč

ANDIS T-Outliner   
Síťový strojek, tichý chod, dlouhá životnost 
+ mazací olej 100 ml ZDARMA 
Akční cena 2980 kč

ULTRON Perfect Streem
parní rovnač, 150°C – 230°C,  
žehlící plocha 30x85 mm, kabel 2,8 m, 
LCD displej, vodní nádržka na 40 ml
Akční cena 2390 kč

  Ø 65        Ø 55       Ø 45    Ø 35    Ø 25   mm
409 kč    329 kč    319 kč  269 kč  259 kč

Olivia Garden kartáče Speed XL
Extra dlouhé tělo kartáče pro kratší dobu sušení

Novinka

Novinka



Fén  GiUbRA  ZERO  11 AiRY     
Profesionální  fén  2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Velmi lehký fén – pouze 420 g
Nabíjecí kabel – 3 m
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch” 
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

1450 kč

Super lehký

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 české budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

Fén  GiUbRA  ZERO  3     
Profesionální  fén  2100W     
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace  snižuje dobu sušení  a pečuje o vlasy
Vyvážené rozložení hmotnosti, ergonomický tvar
Protiskluzový povrch  “soft-touch”  příjemný na dotek
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností  teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch” 
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

Fén  GiUbRA  ZERO  12     
Profesionální výkonný fén  2400W pro rychlé vysoušení
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch” 
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

Fén  GiUbRA  ZERO  6          
Profesionální fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení a pečuje o vlasy
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch” 
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

1390 kč
1370 kč

1190 kč

wAHL Magic clip cordless          
Akumulátorový stříhací strojek
Spolehlivý výkonný motor 5500 otáček
Provozní doba 90 minut
Chromovaná hlavice o šířce 40 mm
Výška střihu 0,8 – 2,5 mm
8 plastových nástavců

MOSER Li+Pro2     
Velmi výkonný stříhací strojek
Výška střihu 0,7 – 3 mm, šířka hlavice 46 mm
Dotykový displej pro změnu rychlosti chodu
Výdrž akumulátoru až 120 min
Nabíjecí stojánek, síťový adaptér
6 plastových nástavců
+ oprašovák keller ZdARMA

MOSER nEO     
Kvalitní stříhací strojek
Nastavitelná výška stříhu 0,7 – 3 mm
Výdrž akumulátoru až 90 min
4 plastové nástavce
Síťový adaptér, stylové pouzdro
+ nástavce 15 + 25 mm ZdARMA

doporučujeme

akční cena 

2790 kč

akční cena 

5180 kč

Fén  GiUbRA  ZERO  10             
Profesionální  výkonný fén  2400W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Indikátor LED  teploty, ergonomický tvar
Termostatem regulovaný průtok vzduchu
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

1790 kč

Fén  GiUbRA  ZERO  9     
Profesionální  fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch” 
+ držák na fén Ring Go za 155 kč ZdARMA

1050 kč

3590 kčakční cena 


